PAGE
2

04024463

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от      20.03.2014              №     120
О     назначении    публичных    слушаний    по
отчету об исполнении бюджета Алексеевского

муниципального района за 2013 год

В целях обеспечения принципа гласности бюджетной системы, ознакомления жителей Алексеевского муниципального района с отчетом об исполнении бюджета Алексеевского муниципального района за 2013 год, выявления общественного мнения, проведения по отчету об исполнении бюджета Алексеевского муниципального района за 2013 год публичных слушаний, в соответствии со ст.28  Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 18, 23, 39 Устава Алексеевского муниципального района Волгоградской области, Положением о публичных слушаниях в Алексеевском муниципальном районе, Положением о бюджетном процессе в Алексеевском муниципальном районе, п о с т а н о в л я ю:

 1. Обнародовать отчет об исполнении бюджета Алексеевского муниципального района за 2013 год, разместив его на официальном сайте администрации Алексеевского муниципального района.

 2. Назначить публичные слушания по  отчету об исполнении бюджета Алексеевского муниципального района за 2013 год, на 30 апреля 2014 г. в                  10-00  часов в зале заседаний администрации Алексеевского муниципального района по адресу: Волгоградская область, Алексеевский район, станица Алексеевская, ул.Ленина, 36.

 3. Финансовому отделу администрации Алексеевского муниципального района провести публичные слушания в соответствии с решением Алексеевской районной Думы Волгоградской области от 08.06.2009 № 49/360 «О Положении об организации и проведении публичных слушаний в Алексеевском муниципальном районе».
     4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алексеевский вестник».
Глава  администрации Алексеевского

муниципального района                                                                        И.М.Свинухов
 Первый
Согласовано: Зам. главы администрации

            Юрист

Исп. Деткова Е.В.   мм-5   Разослано: в дело-2; фин.отдел-1, Алексеевский вестник-1, Дума-1